[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8  мая  2019 г                            № 25

О признании утратившим силу постановления Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района  Смоленской области от  04.04.2016г. № 31

Администрация  Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 04.04.2016г. № 31 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» (в редакции постановления от 12.09.2019г. №45).
1.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района  Смоленской области                             Л.В. Ларионова

image1.png